



РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ
НАЗІРЛЕР ШУРАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 № 150

г. Симферополь

*О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 12 ноября 2019 года № 627*

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 12 ноября 2019 года № 627 «Об утверждении критериев отнесения деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и (или) используемых ими производственных объектов к категориям риска при организации регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий Республики Крым от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

в названии постановления:

слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

во вступительной части:

слова «постановлением Совета министров Республики Крым от 31 мая 2016 года № 229 «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий Республики Крым от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» заменить словами «постановлением Совета министров Республики Крым от 31 мая 2016 года № 229 «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий Республики Крым от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

в постановляющей части:

слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

в приложении к постановлению:

в названии слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

в пункте 1 слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

в пункте 2 слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера»;

в пункте 3 слова «природного и техногенного характера» заменить словами «регионального, межмуниципального и муниципального характера».

**Председатель Совета министров
Республики Крым**



Ю. ГОЦАНЮК